A-46 www.sensopart.com Stand 01/2017; Änderungen vorbehalten; Abbildungen ähnlich
Funktionen
LED grün: Dauerleuchten
LED grün: Dauerblinken
LED rot: Dauerleuchten
Gerät betriebsbereit, keine IO-Link-Kom-
munikation
Gerät betriebsbereit, aktive IO-Link-Kom-

•	 Intuitive Benutzeroberfläche zur Visualisierung und zum
Editieren der IO-Link Parameter
Bestellbezeichnung Artikel-Nr. Beschreibung
SensoIO1 901-01000 IO-Link USB-Master
1 inkl. USB-Kabel: USB-A auf Mini-USB
Zubehör
Anschlusskabel (L4F/L4M-0,48 PUR / 902-51670) ab Seite A-38
A-47www.sensopart.com
A
IO-LINK PIN SIGNAL USB PIN SIGNAL
1 24V DC 1 5V DC
2 not connected 2 D-
3 GND 3 D+
4 IO-Link 4 not connected
5 not connected 5 GND
Stand 01/2017; Änderungen vorbehalten; Abbildungen ähnlich
Maßzeichnung Anschluss 5-polig
15
3-
01
27
7
15
5-
02
03
6
1  USB 2.0 (mini USB)
2.  LED
3.  24V DC D5.5/2.1 mm
4.  M12, Type A
SensoIO
USB IO-Link Master PCSensor IO-Link USB